
Edita: Deputación de Pontevedra • Depósito legal: PO 1-1958 • Tel 986 804 100 • www.boppo.depo.es • boppo@depo.es

Núm.

Martes, 6 de xuño de 2017

BOPPO

ADMINISTRACIÓN LOCAL
MUNICIPAL

VIGO
Contratos administrativos

FORMALIZACIÓN DE CONTRATO EXPTE. 2288-500. ADXUDICATARIOS "SERVICIOS 
DE COLABORACIÓN INTEGRAL, S.L.U" E "LAYA GESTIÓN Y SERVICIOS, S.L."

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DE CONTRATO PARA A PRESTACIÓN DOS SERVIZOS DE 
ACTUALIZACIÓN E MANTEMENTO CATASTRAL, INTEGRACIÓN COA PLATAFORMA MUNICIPAL 
VCI+ E ACTUALIZACIÓN DE BASES DE DATOS TRIBUTARIAS DO CONCELLO DE VIGO

Entidade que adxudica: Organismo: Concello de Vigo. Dependencia: Dirección de Ingresos. 
Nº Expediente: 2288-500.

Obxecto do contrato: descrición: prestación dos servizos de actualización e mantemento 
catastral, integración coa plataforma municipal VCI+ e actualización de bases de datos tributarias 
do Concello de Vigo.

Tramitación, procedemento e forma de adxudicación.

Tramitación: Ordinaria.

Procedemento: Aberto.

Presuposto base de licitación: 1.440.000 euros.

Formalización do contrato:

Data: 24-05-2017

Adxudicatario:

Lote 1: SERVICIOS DE COLABORACIÓN INTEGRAL, S.L.U.

Nacionalidad: Española.

Importe adxudicación: 720.000 euros.

Lote 2: LAYA GESTIÓN Y SERVICIOS, S.L.

Nacionalidad: Española.

Importe adxudicación: 720.000 euros

Vigo, 29 de maio de 2017

O concelleiro delegado de Contratación, David Regades Fernández C
ó
d
i
g
o
 
s
e
g
u
r
o
 
d
e
 
v
e
r
i
f
i
c
a
c
i
ó
n
:
 
K
J
O
S
7
4
J
J
F
9
B
8
U
L
8
L


		C=ES, O=DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA, SERIALNUMBER=P3600000H, OU=sello electrónico, OID.2.5.4.13=Qualified Certificate: AAPP-SEP-M-SW-KPSC




